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Deialdia

Euskararen Kontseilu Sektoriala

Batzar mota:

Eguna:

Ordua:

Tokia

Ohikoa

2019/10/22

17:30

Udaletxeko Tokiko Gobernu Batzarraren aretoa

Donostia, 2019/10/07

Lehendakaria

Jon Insausti Maisterrena

Gai zerrenda

1. Aurreko bileraren akta onartzea

2.  Azken urteetan Euskararen Kontseilu  Sektorialean parte  hartu  ez  duten kideen parte
hartzea bertan behera uztea (5’)

3. Euskararen Kontseilu Sektorialaren osoko bilkura onartzea (5’)

4. Euskararen Kontseilu Sektorialaren Batzorde Iraunkorraren osaera onartzea (10’)

5. Euskararen Kontseilu Sektorialaren lehendakariordea aukeratzea (10’)

6. 2020-2024 epealdirako Donostiako Euskararen Plan Orokorra berrikusteko saioa (90’)

7. Norberak lekarkeena

1
2

3
4

4
n

 I


